成田市市場取引委員会会議録

１ 開催日時

平成２６年１１月１日（土）午後３時～３時３０分

２ 開催場所

成田市飯仲４２番地２

成田市公設地方卸売市場 管理事務所２階会議室

３ 出席者

（委員）

  青野勝行会長、篠原圭助委員、大木基弘委員、江川直彦委員、

橋本秀規委員、廣野安弘委員、千葉泰夫委員、小宮山四郎委員、

渡辺博光委員、原野義史委員

（事務局）

五十嵐昭夫場長、小倉博文主査、野嶋仲晃副主査

４ 議題

（１）平成２７年臨時休開市日について

５ 議事（要旨）

（１）平成２７年臨時休開市日について、事務局から東京都中央卸売市場の臨

時休開市日を説明し、委員会で検討した結果、同様とすることを決定し

ました。

６ 傍聴

傍聴者なし

７ 次回開催日時（予定）

平成２７年２月